PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE - MT

PROCESSO SELETIVO - 002/2020

ORGANIZAÇÃO: ITEC - CONSULTORIA EDUCACIONAL

 PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DE PROVA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO TEMPORÁRIO DE
VAGAS DOS CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA DE LUCAS
DO RIO VERDE-MT EDITAL 02/2020 - RELAÇÃO DE PEDIDOS DE CONDIÇÕES

ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DE PROVA.

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2020 da
Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições
legais, torna público, a relação de Pedidos de Condições Especiais para Realização de Prova do
Processo Seletivo Simplificado n.º 002/2020.

  A relação de Pedidos de Condições Especiais para Realização de Prova também
encontra-se à disposição na íntegra no Mural da Prefeitura Municipal e nos endereços
eletrônicos: http://www.lucasdorioverde.mt.gov.br e http://www.itecconcursos.com.br.

  Lucas do Rio Verde – MT, 15 de Janeiro de 2021.

Elaine Benetti Lovatel
Secretária Municipal de Educação

Janice Terezinha Angeli Vaz Ribeiro

Secretária Municipal de Assistência Social

Fernanda Heldt Ventura

Secretário Municipal de Saúde

http://www.lucasdorioverde.mt.gov.br/
http://www.itecconcursos.com.brz/

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE - MT

PROCESSO SELETIVO - 002/2020

ORGANIZAÇÃO: ITEC - CONSULTORIA EDUCACIONAL

 PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DE PROVA